
AYUNTAMIENTODE

Lared
ANUNCIO

Departamento
Referencia
Expediente

Fecha confección

Contra!acion-PersouaI
par
EXP. 31/2017
03/02/2017 12:14:00

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento con destino ¿¡ CONTRATACIÓN DE PERSONAL NO PERMANENTE DEL
AYUNTAMIENTO DE LAREDO. "UN/AADMINISTRATIVO".EXP. 31/2017

De conformidad con lo establecido en la base Quinta delas aprobadas para la regulación
de Ia presente convocatoria, porla presente RESUELVO:

PRIMERO.-Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:
APELLIDOS, NOMBRE D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.

ABAD'GOMEZ,ANGELESJESUS 13773659V HIGES'NAVARRO,SARA 474550145
AJA'LUCAS,ALICIA 72072142D IBAN'MENCIA,ENRIQUE 71429686N
ALVAREZ'BALSECA,FANNV DEL CARMEN Y3755622F IBANEZ'ALONSO,EMILIOMANUEL 72041285H
ARAUJO'COLINA,MARIAASUNCION 20201264L IBANEZ'GOMEZ,OLGA 13923934Z
ARAUJO'MADRAZO,MARIANIEVES 13757421V JIMENEZ'VALLINA,SOLEDAD 13758102A
ARENAS'CRESPO,MARGARITA 13789292X LARRANAGA* MARTINEZ,]UDITH 72184516]
AURRECOECHEA'ERMALDI,BEATRIZ 22744641X LECUNA'COBO,LAURA 07989792V
AYESA'ESCALANTE.DOMINICA 20207065R LOMBERA'HELGUERA,EVA 72090481V
BARANON'GANDARILLAS,LUCIA 72070567K LOPEZ*MARCANO,MºESTHER 72043331V
BARQUIN'CASAS,LAURA 72098191£ LUCAS'MUNOZ,ROCIO 13783182H
BAVON'DELTORAL,ANA MARIA 22743363C LUPION'JURADO,JOSEANTONIO 72074040K
BAVDN'SANZ,GERMAN 13771937C MARTINEZ'MARIANINI,ANABELEN 14611453)
BENGOECHEA'LEIVA,THALIA 72072833X MARTINEZ'MESONERO,BEGONA 30571730$
BUSTILLO'SILVARREY,MARIA ANGELES 52618289Q MATEO'ORTIZ DE ZARATE,ALVARO 72100211H
CALDERON*REVILLA,LARA 72101378N MAVORAL'DEVEGA,BEATRIZ 72178879A
CALVO'FERNANDEZ,MARIA PILAR 72029258C MEDIAVILLA'CURIEL,ME CONCEPCION 72144358M
CANO'MARTINEZ,CARMEN 72100893X MENEZO'SARRAGA,NURIA 72033462$
CHAVES'PEREIRA,OLGA 72030315L MIGUEL'CORREDERA,MARGARITA 70887023B
COLLANTES'CASTILLO DEL,SOFIA 72182258R MOLINA'FLORES,SILVIA 4664394SS
CORDERO'FERNANDEZ,SILVIA 13942756H MORALES*MONTES,RAFAEL 13746532F
CUBERO'SANIURJO,LEIRE 78873849H MUNARRIZ'DE ALDAZ,INIGO VICENTE (¡08253935
CUBILLAS'ARCE,MARIA CARMEN 13753863R NAVARRO'ARNAIZ,MARIAISABEL 22745113EDE BLAS'CASTANEDA,SOFIA 18168705Q ORTIZ'BEDIA,ROSA MARIA 1375974GZ
DE PABLO'BARCENA,GIOVANA 72090490A ORTIZ'RUIZ,ANGELA 72098153F
DEL OLMO'CUENCA,ANAMARIA 15375511E PASCUAL“ FUENTE,RUTH 20218918DDIAZ'SAN EMETERIO,PATRICIA 72033018? RAMOS'GONZALEZ,M9TERESA 13767567C
DOMINGUEZ'LECINENA,M.INMACULADA 72254950] REGES'GANGOITI,ELENA 30677511L
DOMINGUEZ'PASCUAL,CARLOS 22743976N REVUELTA'PEREZ,ANGEL 72029364I3
ESCALANTE'CANO,LORENA 45675805] RICONDO'SANCHO,MONICA 30567663$
ESCUDERO'VICÍOR,REBECA 72046554M RIOS'GUTIERREZ,ANAMARIA 13927632MFERNANDEZ'MUNOZ,SARA 30687063A RISTEA'CARSTOIU,ELENA ROXANA 78915424C
FERNANDEZ'SERRAN0,0LGAMARIA 13785003E ROBLES'DELBARRIO,CARMEN 72123837T
FUENTE'SUBISAGA,LETICIA 72031088X ROBLES'HERNANDEZ,SERGIO 78877631M
FUICA'FERNANDEZ,LAURA 72065004R RODILLA'BENITO,LAURA 13788391V
GARCIA'AMOR,ROCIO 72100997E RODRIGUEZ'ENJAMIO,NATALIA 14258211M
GARCIA'CALVO,JANIRE 78934232A RODRIGUEZ'IGLESIAS,LEIRE 72136444A
GARCIA'LOMBERA,GUILLERMO 72131198R RODRIGUEZ'IGUAL,SANDRA 72059119E

www.lareda.es

Tel. 942-60-51-00 — Fax: 942-50-76—03
Avda. España Nº 6, Planta primera o 39770 LAREDO (Cantabria)

e-mail: contratacion—personal©laredo.es
1/3



Departamento Contratacion-Personal
Referencia par

AYUNTAMIENTODE …iliiíiíiáí EÍZÍÍ£$L;…

GARIA'SERDIO,MARIAELENA 13735042M RUEDA'LOPEZ,IVAN 773511095
GIL'FONFRIA,ADELA 72025327E RUIZ'MARTIN,ROSA 13979788C
GOMEZ'GARNICA,MARIAGEMMA 72025530L SALGADO'ALVAREZ,MARIA SOL 09440279K
GOMEZ“RAMIREZ, SANDRA TATIANA 79045302V SALOMON'CASTILLO,LARA 720685025
GONZALEZ'CABALLERO,PATRICIA 72095886M SANCHEZ'ALVAREZ,MARTA 72051530M
GONZALEZ'MARTINEZ,MARIAELENA 7202524OS SARABIA*FERNANDEZ,MONICA 22743585]
GONZALEZ'RUIZ,MARIALUISA 13732153A SRIVAN'LY,LINH 72056884T
GUTIERREZt DIEGO,LEONOR 1377457BQ TERAN'GIL,LARISA 72051509F
GUTIERREZ'AJA,AZUCENA 72043074] URIARTE'GARCIA,REBECA 72048905A
GUTIERREZ'GONZALEZ,LAURA 70056691W URQUIZA'FRAILE,JDSEMANUEL 72058035R
HERNANDEZ'ARANCHETA,SILVIA 72039761N ZAMORA'MARTIN,MARIAPILAR 13113793K

EXCLUIDOS PROVISIONALES

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I. CAUSA

AGUIRRE'GABANCHO,MARIAGLORIA 72027527E 4
COQUERO'FERNANDEZ,SILVIA 13942756H 4
GUTIERREZ*GONZALEZ,LAURA 70055691W 4
IBANEZ*GOMEZ, OLGA 13923984Z 4
LORENZOx LIENDO, ANA LUISA 72029895] 4

EXCLUIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I. CAUSA

ROBLES*LAIN,ANGELA 34005293T 1

PAZ*VEGA SANTOS,Mº PAZ 71429627A 2
AMINE*BAVAN, MOHAMED X7513090W 2
BEDIA'SAN EMETERIO,MONICA 20196025R 2

PADILLA“PARDO.CRISTINA 30612879V 3

CAUSAS:
1) No presenta D.N.I.
2) No identifica el proceso selectiva
3) Instancia fuera de Plaza
4) Excluido a expensas de comprobar la documentación que se ha presentado en

plazo pero no ha llegado al Ayuntamiento de Laredo.

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayuntamiento durante el
plazo de 5 días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, las
alegaciones que consideren oportunas para subsanación de defectos, pudiendo en cualquier
momento, de oficio o a petición de interesado, subsanar los erroresmateriales o de hecho que
pudieran advertirse enla lista.

SEGUNDO.- Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se
exponga en el Tablón de Anuncios dela Corporación y enla página web municipal.

Tel. 942-50—51-00— Fax: 942-60»76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera - 39770 LAREDO (Cantabria)
www.laredo.es e—mail: contratacion-personal©laredo.es 2/3



Departamento Cannala:iowl>ersonal
Rd=r=ncin ¡mr
Expediente EXP.31/2017AYUNTAMIENTODE Fecha confección 03/02/1017 11:14:00

Laredo
TERCERO.— Designar el tribunal que estará compuesto por los siguientes

miembros:
- Presidente: Baldomero Brígida Gabiola
Presidente suplente: Dario Solana Goitia

- Vocal: Joaquin Martinez Mollinedo
Vocal suplente: Marco Antonio Pelayo Trueba

- Vocal: Juan Carlos Veci Rueda
Vocal suplente: Vicente Ayesa Palacio

— Asesores Especialistas: Begoña Plaza Arrieta y Ángel Fernández López

CUARTO. El tribunal se reunirá el dia 9 de Febrero a las 9:00 H en el Ayuntamiento de
Laredo

QUINTO. Publíquese en la página web; notifíquese a los miembros del tribunal, así
como al Ayuntamiento Pleno.

Laredo, a 3 de Febrero de 2017
El Alcalde residente

Fdo: Juan Ramó ópez Visitación

PAGlNA WEB

Tel. 942»60-51—00— Fax: 942-60—76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera º 39770 LAREDO (Cantabria)
www.iaredo.es e-mail: contratacion-personal©laredo.es 3/3


